DE CACHOEIRINHA
PARA O PERÍODO DE
2025 A 2028, E DÁ
OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

https://www.cachoeirinha.to.gov.br/storage/documentos/1056392024081966c34f170a87f.pdf

03/06/2024 Lei N°429/2024

"DISPÕE SOBRE A
ABERTURA DECRÉDITO
ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO
VALOR DE R$
144.000,00( CENTO E
QUARENTA E QUATRO
MIL REAIS) PARA OS
FINS QUE SE
ESPECIFICA E
DETERMINA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

https://www.cachoeirinha.to.gov.br/storage/documentos/121740202406186671a514820d9.pdf

03/06/2024 Lei 430/2024

INSTITUI COMO
FERIADO MUNICIPAL O
DIA SÃO JOÃO
BATISTA, PADROEIRA
DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRINHA/TO E
DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

https://www.cachoeirinha.to.gov.br/storage/documentos/084114202406066661a05a616df.pdf

21/05/2024 Lei N°427/2024

" DISPÕE SOBRE A
ABERTURA DE
CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO
VALOR DE 271.404,23
(DUZENTOS E SETENTA
E UM MIL,
QUATROCENTOS E
QUATRO E VINTE E
TRÊS CENTAVOS) PARA
OS FINS QUE SE
ESPECIFICA E
DETERMINA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

https://www.cachoeirinha.to.gov.br/storage/documentos/120606202406186671a25eab89c.pdf

21/05/2024 Lei N°248/2024

"DISPÕE SOBRE
ABERTURA DE
CRÉDITO ESPECIAL NO
VALOR R$
305.000,00(TREZENTOS
E CINCO MIL REAIS)
PARA OS FINS QUE SE
ESPECIFICA E
DETERMINA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

https://www.cachoeirinha.to.gov.br/storage/documentos/121145202406186671a3b1a07cc.pdf

15/05/2024 Lei N°426/2024

" DISPÕE SOBRE A
ABERTURA DECRÉDITO
ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO
VALOR DE
R$124.390,00( CENTO
E VINTE E QUATROMIL,
TREZENTOS E
NOVENTA REAIS) PARA
OS FINS QUE SE
ESPECIFICA E
DETERMINA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

https://www.cachoeirinha.to.gov.br/storage/documentos/115946202406186671a0e259d5a.pdf

15/05/2024 Lei N°425/2024

AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE
CACHOEIRINHA/TO A
REALIZAR
CONTRATAÇÕES

[...]

DA LETRA "C" DO
INCISO I DO ART. 7°DA
LEI MUNICIPAL
N°407/2023 DE
29/12/2023."

https://www.cachoeirinha.to.gov.br/storage/documentos/1143152024061866719d038065c.pdf

03/05/2024 Lei N°422/2024

" DISPÕE SOBRE A
ABERTURA DE
CRÉDITO ESPECIAL NO
VALOR DE R$
89.300,00( OITENTA E
NOVE MIL E
TREZENTOS REAIS)
PARA OS FINS QUE SE
ESPECIFICA E
DETERMINA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

https://www.cachoeirinha.to.gov.br/storage/documentos/1138522024061866719bfc17e96.pdf

03/05/2024 Lei N°421/2024

AUTORIZA OMUNICÍPIO
DECACHOEIRINHA/ TO
AREALIZAR
CONTRATAÇÕES QUE